
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE TRIBUNJ 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TRIBUNJ 

 

Godište 8. Tribunj, 18. srpnja 2022. Broj 16 

   ISSN 
                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SADRŽAJ 

 

                    I. 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

1.Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 

nerazvrstanim cestama na području Općine 

Tribunj…………………………………………...1 

 

 

______________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

1. 

 
Na temelju članka 107. stavka 3. Zakona o 

cestama („Narodne novine“, broj 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14, 110/19 i 144/21) i članka 36. 

Statuta Općine Tribunj („Službeni glasnik Općine 

Tribunj“, broj 2/21), Općinsko vijeće Općine 

Tribunj na 13. sjednici od 18. srpnja 2022. godine, 

donijelo je 

 

ODLUKA 

o izmjeni i dopuni Odluke o nerazvrstanim 

cestama na području Općine Tribunj 

 

 



 

 

 

Stranica 2 - Broj 16           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TRIBUNJ            18. srpnja 2022. 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
Članak 1. 

U Odluci o nerazvrstanim cestama na 

području Općine Tribunj („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 11/13, i 

„Službeni glasnik Općine Tribunj“, broj 4/21) 

mijenja se i dopunjuje Popis nerazvrstanih cesta na 

području Općine Tribunj. 

Popis nerazvrstanih cesta na području 

Općine Tribunj mijenja se i dopunjuje na način da 

se isti prikazuje u tabličnom prikazu koji sadrži: 

redni broj, oznaku i naziv nerazvrstane ceste te 

grafički prikaz obuhvata nerazvrstane ceste.   

U Popisu nerazvrstanih cesta na području 

Općine Tribunj mijenja se obuhvat nerazvrstanih 

cesta kako slijedi: 

- NC - 002 Ribarska ulica, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC - 004 Ulica Vladimira Nazora, kako je 

to označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 005 Ulica Put Bristaka, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 007 Ulica Zamalin, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 009 Ulica Dubravice, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 010 Ulica Lokvice, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 016 Ulica Punta, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 017 Ulica Gornja riva, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC - 018 Ulica Donja riva, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 031 Ulica Križine - I odvojak, kako 

je to označeno na grafičkom prilogu koji 

je sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 033 Ulica Križine - III odvojak, 

kako je to označeno na grafičkom prilogu 

koji je sastavni dio ove Odluke, 

- NC - 034 Ulica Križine – IV odvojak, 

kako je to označeno na grafičkom prilogu 

koji je sastavni dio ove Odluke, 

- NC - 035 Ulica Križine – VI odvojak, 

kako je to označeno na grafičkom prilogu 

koji je sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 041 Ulica Tresan, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 048 Trg Pijaca, kako je to označeno 

na grafičkom prilogu koji je sastavni dio 

ove Odluke, 

- NC – 049 Ulica Mrte, kako je to označeno 

na grafičkom prilogu koji je sastavni dio 

ove Odluke, 

- NC - 051 Težačka ulica, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 052 Ulica Varoš, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

 

- NC - 055 Jurjevgradska ulica, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 072 Gornje poje, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 076 Nova cesta 1, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC -  077 Nova cesta 2, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke, 

- NC – 078 Nova cesta 3, kako je to 

označeno na grafičkom prilogu koji je 

sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Tribunj“. 

 

KLASA: 340-05/22-01/1 

URBROJ: 2182-20-01-22-2 

Tribunj, 18. srpnja 2022. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK  

Slobodan Ukić 

       _____________________________________ 
 

 

 

 



 

 

 

Stranica 3 - Broj 16           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TRIBUNJ            18. srpnja 2022. 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE TRIBUNJ 

RED. BR. OZNAKA / NAZIV 

1 NC-001 Ulica Badnje 

2 NC-002  Ribarska ulica 

3 NC-003 Ulica Rupe 

4 NC-004 Ulica Vladimira Nazora 

5 NC-005 Ulica Put Bristaka 

6 NC-006 Ulica Put Bristaka odvojak 1 

7 NC-007 Ulica Zamalin 

8 NC-008 Ulica Glavičine 

9 NC-009 Ulica Dubravice 

10 NC-010 Ulica Lokvice 

11 NC-011 Put Vodica 

12 NC-012 Ulica Bunari 

13 NC-013 Ulica Podvornice 

14 NC-014 Ulica Banićeva 

15 NC-015 Ulica Omladinska 

16 NC-016 Ulica Punta 

17 NC-017 Ulica Gornja riva 

18 NC-018 Ulica Donja riva 

19 NC-019 Ulica Velike luke 

20 NC-020 Ulica Put Sovlja 

21 NC-022 Ulica Vrtli 

22 NC-023 Zlarinska ulica 

23 NC-024  Žirjanska ulica 

24 NC-025 Ulica Žirjanska-I odvojak 

25 NC-026 Ulica Žirjanska-II odvojak 

26 NC-027 Ulica Žirjanska-IV odvojak 

27 NC-028 Ulica Žirjanska-VI odvojak 

28 NC-029  Put Male Gospe 

29 NC-030 Ulica Križine 

30 NC-031 Ulica Križine-I odvojak 

31 NC-032 Ulica Križine-II odvojak 

32 NC-033 Ulica Križine-III odvojak 



 

 

 

Stranica 4 - Broj 16           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TRIBUNJ            18. srpnja 2022. 
_________________________________________________________________________________________________ 

 

33 NC-034 Ulica Križine-IV odvojak 

34 NC-035 Ulica Križine-VI odvojak 

35 NC-036 Ulica Križine-VIII odvojak 

36 NC-037 Ulica Garofula 

37 NC-038 Ulica Kadulje 

38 NC-039 Ulica Kornatska 

39 NC-040 Ulica Podvrh 

40 NC-041 Ulica Tresan 

41 NC-042  Brestovska ulica 

42 NC-043 Ulica Put maslina 

43 NC-044 Ulica Lavande 

44 NC-045 Ulica Ružmarina 

45 NC-046  Put slobode 

46 NC-047  Jurjeva ulica 

47 NC-048 Trg pijaca 

48 NC-049 Ulica Mrte 

49 NC-050  Šibenska ulica 

50 NC-051  Težačka ulica 

51 NC-052 Ulica Varoš 

52 NC-53 Ulica Starine 

53 NC-054 Ulica Sv. Nikole 

54 NC-055 Jurjevgradska ulica 

55 NC-056 Ulica Živode 

56 NC-057 Mornarska ulica 

57 NC-058 Ulica Murtele 

58 NC-059  Šepurinska ulica 

59 NC-060 Ulica Luke 

60 NC-061 Ulica Seline 

61 NC-062 Zagrebačka ulica 

62 NC-063 Ulica Kamenska 

63 NC-064 Ulica Put Sovlja-II odvojak 

64 NC-065 Ulica Prvinska 

65 NC-066 Srimarska ulica 

66 NC-067  Put Poljica I 

67 NC-068  Put Poljica II 

68 NC-069 Boguje 

69 NC-070 Ulica Križine odvojak 2 A 



 

 

 

Stranica 5 - Broj 16           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TRIBUNJ            18. srpnja 2022. 
_________________________________________________________________________________________________ 

 

70 NC-071 Ulica Lokvice odvojak 1 

71 NC-072  Gornje poje 

72 NC-073  Kozare 

73 NC - 076 Nova cesta 1 

74 NC - 077 Nova cesta 2 

75 NC – 078 Nova cesta 3  



 

 

 

Stranica 6 - Broj 16           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TRIBUNJ            18. srpnja 2022. 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                         Izdavač: Općina Tribunj, Zamalin 22, 22212 Tribunj 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, tel: 022/446-349, fax: 022/446-021, www.tribunj.hr 

Naklada i tisak: Mjesno poduzeće d.o.o., izlazi po potrebi

 

 
 


